III.743.

SIMONIS
LEMNII EPI-
grammaton.

LIBRI DVO.

VITEBERGÆ.

1538.

S VI

S. L E M N I I.

Seu placet urbs teneris cui nomina nota puellis
Ætas prisca dedit Partheniumq; uocat.
Seu te alibi nitidis Rhenus delectat arenis,
Siue peregrinis candidus Albis aquis.
Mittimus o fœlix Princeps Alberte camenis
Sospite quo placidas esse putamus aquas,
Quas inter recinit sacro Permeside Phœbus,
Quas bibit Aonidum Pieridumq; cohors
Tu modo si capies ego te legisse putabo
Incedamq; hilaris credulitate mea.

A D L E C T O R E S.

Turpia qui nostro speratis scripta libello
Quæ uobis spes hic pectora fallat erit.
Ista uerecundo præmisi carmina uersu.
Quæ legat Albertus cum libet illa sibi.
Vel legat illa suis inter conuiuia mensis
Inter prudentes uel legat illa uiros.
Scilicet ut Domino uolumus liber iste iocetur,
Proferat & uersus iste pudore suos.
Nempe quod huic librum domino sacrauimus istū.
Casta igitur si quis, qui legit, ista legat.
Et legat ista puer castus castæq; puellæ,
Nymphaq; quæ tantum scripta pudica legit.
Scomata qui cupiet semper, uersusq; procaces,
Et quem de Nymphis salsaq; scripta iuuant.
Lascivos

L I B . I.

Lasciuos moneo tantum legat ille libellos,
Quos ego post istos forte daturus ero.

A D C H R I S T O P H O R V M T V R E
cum Cancellariū Prin. Alberti Cardi. &c.

Turce Palatinæ cultor facunde Mineruæ,
Turce Palatini gloria prima chori.
Curaq; sanctarum dignissima principe legum,
O & Teutonici lausq; decusq; fori.
Ad sacra tu sanctæ si limina miseris aulæ,
Lemnius Aonium quod tibi mittit opus.
Tunc tibi uenturos precor ut fœliciter annos,
Qui tenet astra poli, præbeat ille tibi.
Et tibi sint magni penetralia plena fauoris,
Et tibi sint domino tecta bœata suo.
Principis ista quidem cum noueris ora sereni,
Aptaq; dum fandi tempora forte putas,
Cum fulget placido Domini clementia uultu,
Quo nihil Aonio denegat illa choro.
Tum precor ipse uelis nostros offerre libellos,
Accipiet placida carmina nostra manu.
Illæ nouem fautor si dicitur esse sororum,
Semper & Aoniæ pars studioſa lyræ

A A G . S A B I N V M P O E T A M .

Candida Thespianum Musarum fama Sabine
Cui decora, & meritas laurea serta comas.

A 3 Emisi

L I B. I.

Deq; feropartis uictor Plutone triumphis,
Vectus erat niueis non moriturus e quis.
Sensus inest auibus, cum senserit ista uolucris,
Nempe creatorem laudat & illa suum.

DE PISCE IN CALICE.

Artis phidiacæ labor putatur.
Piscis qui calicis uidetur imo,
Nam si uina dabis natabit ille,
Si siccas calicem bibens falernum,
Ceu pisces medijs iacent arenis,
Si qui sunt male forte destituti,
Sic piscis calicis uidetur imo.
Artis phidiacæ labor celebris.